
Ред. 

број

Телефонски 

број

Број на фискална сметка, 

датум и време на купување 

(содржина на испратената 

СМС порака) 

Датум на 

испраќање на 

СМС пораката

Тип на награда

1 07X4668XX #0024 24.11 11:58 24.11.2024 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

2 07X3138XX #0130 27.11 12:21 27.11.2024 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

3 07X7031XX #0115 27.11 12:38 27.11.2024  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1972 

4 07X3377XX #0292 28.11 19:39 28.11.2024  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1973

5 07X2241XX #0247 22.11 13:23 23.11.2024
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

6 07X2587XX #0027 22.11 15:54 22.11.2024
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

7 07X5660XX #0282 27.11 13:36 27.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

8 07X2365XX #0069 27.11 14:02 27.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

9 07X2222XX #0299 28.11 13:41 28.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

10 07X3557XX #0093 28.11 11:32 28.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

11 07X2003XX #0610 25.11 19:40 25.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

12 07X5854XX #0011 23.11 10:09 23.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

13 07X8882XX #0500 22.11 19:49 22.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

14 07X3573XX #0011 26.11 08:31 26.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

15 07X8885XX #0041 27.11 08:27 27.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

16 07X2645XX #0386 28.11 13:38 28.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

17 07X3053XX #0353 25.11 15:25 26.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

18 07X2098XX #0232 26.11 17:09 26.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

19 07X3003XX #0372 22.11 21:48 22.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

20 07X9826XX #0058 26.11 09:23 28.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

21 07X6871XX #0207 23.11 14:53 23.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

22 07X2677XX #0143 22.11 20:43 22.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

23 07X6449XX #0383 25.11 21:56 25.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

24 07X9490XX #0439 28.11 20:35 28.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

25 07X5547XX #0034 26.11 13:17 27.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

26 07X3279XX #0106 23.11 14:16 23.11.2024 Пакет Жито Лукс производи
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